Petra 2, — Pontealto 44, — Popu-

leti 30.

Regali 69.

Saltusnovalis 51, — Scale Dei 63,

— Scarpio 34, — Superati 48.

Vallisbona 80, — Vallisditore 18.

V. Abteien der Regula r-

kanoniker des hl. Augustin.

S. Christine 141.

Fuxi 79.

S. Isidori 39.

S. Marie de Valla,— Villebertrandi 67,

— de Sor 133, — S. Michaelis

de Breano 134.

S. Vincentii infra Castrum Cardone 23.

S. Williberti 83.

VI. Prämonstr atenserabteien.

Aquilar 46.

Bellipodii 4, 62, — Bucedo 43.

S. Christophori de Onea 41.

Huerca 5.

S. Marie de Villamediana 47.

Vitis 40, — Villemaioris 57.

VII. Cluniacenserabteien.

S. Maria de Nagera 146.

1 S. oben S. 601, n. 6. 2 Vgl. oben S. 598, n. 6.
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concilio generali, celebrato Perpiniani, Elnensis diocesis, in ecclesia
beate Marie de Regali, per eundem sanctissimum in Christo patrem
et dominum nostrum dominum Benedictum divina providencia papam
terciumdecimum

, assistentibus sibi suo sacro collegio et aliis superius
nominatis ac in omnibus eiusdem concilii sessionibus et publicacione
presentis processus et aliis premissis, dum sie, ut premittitur, per pre-
libatum dominum nostrum papam et alios coram eo in prefato concilio
agerentur, dicerentur, legerentur et fierent una cum dominis prelatis
et aliis ac testibus supranominatis presentes fuimus et omnia, prout
supra continentur, fieri, legi et dici in eodem concilio vidimus et audivi-
mus ac in nota per modum processus de mandato ipsius domini nostri
reeepimus, — ad maiorem premissorum roboris firmitatem habendam
ac ut processui huiusmodi centum quadraginta quinque folia, isto in-
cluso, continenti, tanquam vero et publico, ubique fides adhibeatur in-
dubia, hie nos manu propria subscripsimus et signum nostrum con-
suetum apposuimus requisiti, in fidem et testimonium premissorum.

GfuigoJ.

Tandem vero prefatus dominus noster papa prorogavit sessiones
dicti concilii seu continuavit dictum concilium, prout inferius continetur

:

In nomine Domini, amen. — Notum sit universis presentibus pariter
et futuris

,
quod anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo

nono , indictione secunda, die vero vicesima sexta mensis marcii , hora
terciarum vel quasi, pontificatus vero sanetissimi in Christo patris et

domini nostri domini Benedicti divina providencia pape XIII quinto-

deeimo, in villa Perpiniani, Elnensis diocesis, personaliter constitutus,

prefatus dominus noster papa, de concilio reverendissimorum patrum do-

minorum sacrosanete Romane ecclesie cardinalium, presentibus reverendis